1.

2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS DA UNILA

EDITAL Nº 11/2022/IMEA-UNILA (10.01.05.10)
Foz Do Iguaçu-PR, 14 de outubro de 2022.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÃO Nº 06/2022/IMEA-UNILA

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado UNILA 348/2022/GR, de 01 de agosto de
2022 torna público, a homologação final dos inscritos no Edital 06/2022/IMEA:

Lista de Inscritos

INSCRIÇÃO PROPONENTE STATUS

221006125454800  Márcia Regina Becker Homologada

221006190251227 Marlei Roling Scariot Homologada

221007193001912 Rodrigo Faustinoni Bonciani Homologada

A presente lista não implica em aprovação das propostas que passarão às análises
nos termos do Edital 06/2022/IMEA.

(Assinado digitalmente em 14/10/2022 13:33)
MICAEL ALVINO DA SILVA

CHEFE DE COORDENADORIA - TITULAR

IMEA-UNILA (10.01.05.10)

Matrícula: 2806633

Processo Associado: 23422.020088/2022-75

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2022 EDITAL 14/10/2022

cb1f33fb1a

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf